П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

№ .3&L

Об утверждении проекта планировки
территории и проекта межевания
территории по объекту «Строительство
факельных хозяйств и промливневых
канализаций на ДНС-1005, Днс-1006,
ДНС-1022 ЦДНГ-10» (этап 3.
Строительство факельного хозяйства и
промливневой канализации на ДНС-
1022. ЦДНГ-10)»

В соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация
Ординского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории
по объекту «Строительство факельных хозяйств и промливневых канализаций на
ДНС-1005, ДНС-1006, ДНС-1022 ЦДНГ-10» (эт^п 3. Строительство факельного
хозяйства и промливневой канализации на ДНС-1022. ЦДНГ-10)».

2. Направить утвержденный проект планировки территории и проект
межевания территории на хранение в администрацию Ординского
муниципального округа.

3. Постановление вступает в силу после оф иального обнародования и
подлежит размещению на официальном сайте/ динск^го муниципального
округа.

4. Контроль исполнения постановления возложить на р? :оводителя аппарата
администрации муниципального округа Кузн#Црву|Н.В.

Глава муниципального округа А.С. Мелёхин